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Crecimiento PIB

2010 = 5,2%
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2010 = 5,2%

2011 (est.) = 6,6%
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• Entre ellos: mejor 
Educación y Salud; más 
Energía; ser Proveedor 
Confiable de Alimentos.
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San Isidro II 

MW 

18.000 

16.000 

14.000 

12.000 

10.000 
Colbún 

Antuco (1985) 
(1981) 480 MW 
323 MW 

Nueva Renca 
(1997) 
370 MW 

Pangue San Isidro 
(1996) (1998) 

455 MW 373 MW 
Pehuenche 
(1991) 
545 MW 

(2007 - 2008) 
400 MW 

Ralco 
(2004) 

750 MW 

8.000 

6.000 

4.000 

2.000 

0 

Rapel 
(1968) 
380 MW El Toro 

(1973) 
450 MW 

Hidro 

Mini Hidro 

323 MW 

Carbón 

Biomasa 

Petróleo 

Eólica 

Gas Natural 

Demanda Máxima 

Fuente: Comisión Nacional de Energía 
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